
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ЯТДЕСЯТ ПЕРША СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

27 березня 2025 року № 2078 -VIII

Про підсумки роботи КП « Кайнакі»
Кубейської сільської ради за 2024 рік

Керуючись ст.ст.26,29, ЗО Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Закону України « Про благоустрій територій населених пунктів», заслухавши звіт 
директора комунального підприємства про проведену роботу з благоустрою населених 
пунктів громади , Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

Звіт про роботу КП « Кайнакі» Кубейської сільської ради за 2024 рік прийняти до відома, 
(додається)

1. Продовжувати роботу, спрямовану на створення умов для забезпечення санітарного 

стану територій громади, надання якісних послуг населенню, вдосконалення мережі 

водопостачання, організації роботи з збирання та утилізації побутових відходів, а 

також забезпечення належного утримання та ефективної експлуатації техніки і 

споруд.


